
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: LINQUA EFFECT, Dolní 165/1, Žďár nad Sázavou , IČO 49537725

Plán výuky Lektor: XXX, XXX

Zaměstnavatel: ZDAR a.s. IČO: 46965815 Místo výuky: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 3.10.2017 1 8.00 - 9.00

2 5.10.2017 1 8.00 - 9.00

3 10.10.2017 1 8.00 - 9.00

4 12.10.2017 1 8.00 - 9.00

5 17.10.2017 1 8.00 - 9.00

6 19.10.2017 1 8.00 - 9.00

7 24.10.2017 1 8.00 - 9.00

8 26.10.2017 1 8.00 - 9.00

9 31.10.2017 1 8.00 - 9.00

10. 2.11.2017 1 8.00 - 9.00

11. 7.11.2017 1 8.00 - 9.00

12. 9.11.2017 1 8.00 - 9.00

13. 14.11.2017 1 8.00 - 9.00

14. 16.11.2017 1 8.00 - 9.00

15. 21.11.2017 1 8.00 - 9.00

16. 23.11.2017 1 8.00 - 9.00

17. 28.11.2017 1 8.00 - 9.00

18. 30.11.2017 1 8.00 - 9.00

19. 5.12.2017 1 8.00 - 9.00

20. 7.12.2017 1 8.00 - 9.00

21 12.12.2017 1 8.00 - 9.00

22 14.12.2017 1 8.00 - 9.00

23. 19.12.2017 1 8.00 - 9.00

24. 2.1.2018 1 8.00 - 9.00

25. 4.1.2018 1 8.00 - 9.00

26. 9.1.2018 1 8.00 - 9.00

27. 11.1.2018 1 8.00 - 9.00

28. 16.1.2018 1 8.00 - 9.00

30. 18.1.2018 1 8.00 - 9.00

31. 23.1.2018 1 8.00 - 9.00

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Problematické situace při přepravě - terminologie + nácvik situací

Informace o přepravovaném zboží, pokyny k přepravě

Skladování, skladovací prostory, manipulační technika - terminologie

Skladování, skladovací prostory, manipulační technika - terminologie

Skladování, skladovací prostory, manipulační technika - terminologie

Problematické situace při přepravě - terminologie + nácvik situací

Přepravní a manipulační vybavení - terminologie, typy přepravních kontejnerů

Měření, čísla, rozměry, váha, možnosti přepravy

Měření, čísla, rozměry, váha, možnosti přepravy

Informace o přepravovaném zboží, pokyny k přepravě

Informace o přepravovaném zboží, pokyny k přepravě

ZRA-MN-1035/2017

Výuka odborné terminologie v anglickém jazyce se zaměřením na dopravní problematiku, spedici a logistiku

Informace o přepravovaném zboží, pokyny k přepravě

Problematické situace při přepravě - terminologie + nácvik situací

Problematické situace při přepravě - terminologie + nácvik situací

Problematické situace při přepravě - terminologie + nácvik situací

Logistické pracovní úkony - kontakt s klientem písemná forma

Logistické pracovní úkony - kontakt s klientem písemná forma

Logistické pracovní úkony - kontakt s klientem písemná forma

Logistické pracovní úkony - kontakt s klientem ústní forma

Logistické pracovní úkony - kontakt s klientem ústní forma

Logistické pracovní úkony - kontakt s klientem ústní forma

Okruhy plánovaných témat

Vstup do problematiky,dopravně logistická němčina obecně

Vstup do problematiky,dopravně logistická němčina obecně

Popisy nákladních vozů a jejich technických parametrů

Popisy nákladních vozů a jejich technických parametrů

Popisy nákladních vozů a jejich technických parametrů

Popisy nákladních vozů a jejich technických parametrů

Přepravní a manipulační vybavení - terminologie, typy přepravních kontejnerů

Přepravní a manipulační vybavení - terminologie, typy přepravních kontejnerů

Přepravní a manipulační vybavení - terminologie, typy přepravních kontejnerů

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ



32. 25.1.2018 1 8.00 - 9.00 Zkratky a nová moderní terminologie v logistice

33. 30.1.2018 1 8.00 - 9.00 Zkratky a nová moderní terminologie v logistice

34. 1.2.2018 1 8.00 - 9.00 Zkratky a nová moderní terminologie v logistice

35. 6.2.2018 1 8.00 - 9.00 Celní deklarantství - odborná terminologie

36. 8.2.2018 1 8.00 - 9.00 Celní deklarantství - odborná terminologie

37. 13.2.2018 1 8.00 - 9.00 Celní deklarantství - odborná terminologie

38. 15.2.2018 1 8.00 - 9.00 Celní deklarantství - odborná terminologie

39. 20.2.2018 1 8.00 - 9.00 Dokumentace, reporty

40. 22.2.2018 1 8.00 - 9.00 Dokumentace, reporty

41. 27.2.2018 1 8.00 - 9.00 Smluvní ujednání v mezinárodním obchodě

42. 6.3.2018 1 8.00 - 9.00 Smluvní ujednání v mezinárodním obchodě

43. 8.3.2018 1 8.00 - 9.00 Prezentace společnosti pro obchodní partnery

44. 13.3.2018 1 8.00 - 9.00 Prezentace společnosti pro obchodní partnery

45. 15.3.2018 1 8.00 - 9.00 Opakování a upevňování nabytých znalostí

46. 20.3.2018 1 8.00 - 9.00 Opakování a upevňování nabytých znalostí

47. 22.3.2018 1 8.00 - 9.00 Opakování a upevňování nabytých znalostí

48. 27.3.2018 1 8.00 - 9.00 Opakování a upevňování nabytých znalostí

49. 29.3.2018 1 8.00 - 9.00 Závěrečná zkouška

50.

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Ing. Richard Latislav, předseda 

představenstva                                                   

Ing. Ivo Žatečka, člen představenstva

XXX

XXX

XXX

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ


